MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 067, de 13 de maio de 2019.

O  Diretor-Geral  do  Campus  Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir desta data, a composição da Comissão Organizadora da
IX Mostra Científica do Campus Restinga.

Nome Matrícula
Alexsandro Cristóvão Bonatto 1827542
Camila da Silva Ramalho 2339594
Carine Ivone Popiolek 1828079
Felix Nicolai Delling 1330014
Iuri Albandes Cunha Gomes 3010746
Janaína Barbosa Ramos 2165712
Jean Carlo Hamerski 1796206
Tatiana Teixeira Silveira 1443578
Thaís Teixeira da Silva 1647588

Gleison Samuel do Nascimento
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

(O documento original encontra-se assinado no gabinete do campus.)